



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:71

Temmuz 2008

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Başarımızı kandırdı

2007/2008 İy. yılının son ayı olan Temmuz ayı biterken, Birliğimizin İstanbul Sanayi Odası tarafından Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu sıralamasında 82. olması hepimiz sevindirmişti. Aynı İy. yılında ABD kökenli Fortune 500 araştırmasında kazandığımız başarıma bu kez farklı bir kuruluştan tarafından yapılan değerlendirmeye ile tescil edilmiş, ayrıca önceki sıralamamıza daha üst sıralarında yer almamız Birliğimize yapılan çalışmaların ne kadar tabiiyeti olduğuna bir kez daha teyit olmuştu.

Ülkemizdeki yağ açığının kapatılmasına, yağ verimi yüksek ayçiçekli üretimleri dünyadaki gelişmeler doğrultusunda Birliğimizce üretim olarak ilerletme, yüksek ayçiçekli tohumluklarımızın geliştirilmesini yola göre bu yıl daha fazla olana kılıştırdık. Süzümüne tohumluklardan üretimine geçiş, yüzde 10 doyumu yağ oranına sahip, insan sağlığına yararlı ve kızartmalarda daha fazla kullanılabilen özelliklerine sahiptir.

Geçtiğimiz yıl fabrikalarımızda başlatılan yağ oranına göre alın uygulaması bu yıl 11 kooperatifimizde kapsayacaktır. Bu konuda gerekli hazırlıklarımız tamamlanmış olup, 2008 yılında hedefimiz, uygulamaya bütün kooperatiflerimizde yaygınlaştırılmasıdır.

Ayrıca, yağlı çamdar ve tritikale- arpa tohumları bu ay buğday alan fiyatları belirlerken, uygulamaya konulmuştur.

Bütün müşahidelerimizde olduğu gibi hububat fiyatları da belirlemişken, piyasalar oldukça zengin, ortaklarımızın beklentileri ve Birliğimizin ortakları için olduğu en iyi fiyat verildiği hedeflenmiştir.

Ayrıca, başlatılan başlatılan yağ açığının kapatılmasına, yağ verimi yüksek ayçiçekli üretimleri dünyadaki gelişmeler doğrultusunda Birliğimizce üretim olarak ilerletme, yüksek ayçiçekli tohumluklarımızın geliştirilmesini yola göre bu yıl daha fazla olana kılıştırdık. Süzümüne tohumluklardan üretimine geçiş, yüzde 10 doyumu yağ oranına sahip, insan sağlığına yararlı ve kızartmalarda daha fazla kullanılabilen özelliklerine sahiptir.

**Trakya Birlik
Yönetim Kurulu**

500 büyük arasında 82.sıraya yükseldik

● Fortune Dergisi sıralamasındaki başarımızdan sonra ISO 500 değerlendirmesinde daha üste yükselmemiz çalışmalarımızda başarılı olduğumuzu bir kez daha kanıtladı



Fortune Dergisinin 500 Büyük Kuruluşu sıralamasındaki 109. sıradaya yer almanızdan sonra bu kez de İstanbul Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen araştırma "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2007 Yılı Araştırma Raporu"nda 82. sıraya yükselerek yeni bir başarı kazandık.

Birliğimize, kısa adı "**ISO 500**" bilinen araştırmada 2007 yılında üretimden satışlara göre yapılan değerlendirmeye sonucunda 504 Milyon 244 bin 238 YTL.cirü gerçekleştirilerek 82.sıradaya yer aldık. Birliğimiz aynı araştırmaya kapsamında özel sektör kuruluşları arasında değer sıralamada ise 74. oldu.

Her yıl daha üst sıraya çıkıyoruz

ISO 500 araştırmasında 2004 yılında 167. sırayı alan Birliğimiz, 2005 yılında 126. 2006 yılında ise 118. sıradaya yer almıştı.

Birliğimiz, ABD kökenli Fortune Dergisi tarafından ülkemizde bu yıl ilk kez yapılan 500 büyük kuruluş sıralamasında ise 109. olmuştu.

Hizmete devam ediyoruz
Birliğimize Yönetim Kurulu Başkanı Raif Sezen, Yönetim Kurulu adına yaptığı açıklamada, "Fortune araştırmasından sonra bu defa ISO 500 sıralamasında 82. olumuzla birlikte başarımızın bir kez daha tescil edildiğini" söyledi.

Sezen, açıklamasında "Başarı çıtımız her geçen gün biraz daha yükselttik. Ortaklarımız başta olmak üzere ülkemiz tarım ve sanayiye hizmetimizi sürdürmeye devam ediyoruz" dedi.

İstanbul Sanayi Odası

tarafından 1968 yılında 100 Büyük Sanayi Kuruluşu adı ile başlatılan, 1981 yılından itibaren 500 Büyük Sanayi Kuruluşu olarak devam eden araştırmada; kuruluşlar üretimden satışlar, satış hasılatı, katma değer, öz sermaye, net aktifler, dönem kartı ve zarar, ihracat ve ithalat ana başlıklar altında değerlendiriliyor.



Başarımızın medyadaki yansımalarını 2.Sayfamıza bulabilirsiniz.

Sanayi Bakanı Sn. Zafer Çağlayan başarımızı kutladı. Bakan Çağlayan'ın Başkan Sezen'e mesajı şöyle:



**TC.
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI
(DÖEL)**

29 Temmuz 2008

**Sayın
RAİF SEZEN
S.A. Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı**

Şirketinizin 2007 yılındaki başarıları sonucunda, İstanbul Sanayi Odası'nın "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" araştırmasında, "Türkiye'nin ifihbar listesi"nde yer almanızın "Bize değer katan, yaptığımız işlerdir" sözünü bir kez daha kanıtladığınız için öncelikle tebrik ediyoruz.

Siz bu başarılarla, sadece kendinize, şirketinize değil, ülkemize, Türkiye'mize değer katıyorsunuz.

Sağlanan siyasi istikrar ortamında, ekonomik anlamda önemli adımlar sağlanması ve Türkiye'mizin dünyaya en büyük 17. ekonomisi olması konusunda, kuruluşunuzun sağladığı katkı takdirle sayılır.

Çok sevdiğim bir söz vardır. "Tarlada izi olmayan, harmanda süzülünmüştür."

İşte siz, tarladaki izinizle; sürdürdüğünüz, şirketinizi de sadece Türkiye'de değil, dünya harmanında vitrine çıkarıyorsunuz.

Elinizi taşın altına koyduğunuz, ürettiniz, iş yaptınız, ay yaptınız, gelir yaptınız.

Sag olan, var olan...

Bu özer için yaptıklarınız, hepimizi gelecek için cesaretlendirmekte.

Sizi, yönetim kurulu üyelerinizi, ortaklarınızı ve bütün çalışanlarınızı bütün kalbimle bir kez daha tebrik eder, başarılarınızın devam etmesini dilerim.

Saygılarımla,

Zafer Çağlayan

**Zafer ÇAĞLAYAN
Sanayi ve Ticaret Bakanı**



Higholeik ayçiçeğinde ekim alanı 6 bin dekarı aştı

Ölçemedeki yağ açtımın kapatılması için yağ verimi yüksek ayçiçeği üretilmesi amacıyla Birliğimize çizim olarak önerilen high oleik ayçiçeğinin ekim alanı her geçen yıl biraz daha yaygınlaşmıştır.

Ekim alanı, insan sağlığına yararlı ve kuzatmalarında daha fazla kullanılabilen high oleik ayçiçeği, 2007/2008 yılında toplam 6 bin 640 dekar ekim alanıyla ekildi.

İlk kez geçtiğimiz yıl içinde deneme niteliğinde ortaklarımızla ekimi yapılan ve

Birliğimize toplam 70 ton olarak mübayaa edilen yüksek ve orta high oleik sütte sahip ayçiçekleri alımı yapılan diğer ayçiçeklerinden ayrı olarak Depolarında.Yine Entegre Teslimlerinde diğer ayçiçeği ürününden ayrı olarak rafine edildi.



Samsun Tarım Fuarı'na katıldık

Samsun'da düzenlenen Sa-Tarım'08 Samsun Tarım ve Zirai Donatım Fuarı'na katıldık

Fuar, EKO Fuarçılık tarafından Samsun Bats Park'ta düzenlendi.19 Temmuz 2008 tarihinde başlayan fuar 23 Temmuz'a kadar ziyarette açık kaldı.

Fuarda, Birliğimize ürünleri Samsun başta olmak üzere Karadeniz bölgesi hükümetine tanıttık.

Fuar ziyaret eden Samsun Milletvekilleri Ahmet Yeni standımıza gelecek "hayırlı olsun" dileklerinde bulundu.

Buğday alım fiyatı 0,490 YTL/Kg

Birliğimize Yönetim Kuruluna 2008 yılı hasat dönemine bora karışık yapılan buğday alımlarında fiyatı 0,490 YTL/Kg olarak belirlendi.

verilmiştir.Borca aşua makal miktarlardaki buğday karşılığında ise Birliğin ürünleri ile ilgili maddeleri verilmiştir.

Birliğimize Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, "alın fiyatları belirlenirken ortaklarımızın alın terinin değeri düşünülmesi ve borç tahsilatlarının hızlandırılması amaçlanmıştır" belirtilmiştir. "Trakya Birlik

olarak imkanlarımız doğrultusunda en iyi alın fiyatlarını verilmesini hedeflediğimiz" bildirildi.

Karmayem fabrikamızda hazırlanarak kullanılan arene Birliğimize başlı 48 Kooperatifimize yapılan buğday alımları Haziran ayı ortalarında beri devam etmektedir.

Görev yerlerinde değişiklikler yapıldı

Birliğimize Yönetim Kuruluna Genel Müdürlüğümüzde işletmelerimiz ve Kooperatiflerimizde yerli personelimizin görevlerinde değişiklik yapılmıştır.

Trakya Müdürlüğünde, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Müdürlüğü Mevlan Paşak Ege ve Akdeniz Bölge Müdürlüğünde, 470 Sayılı Sivil Kooperatifiz Müdürlüğü Recep Önal ile Anadolu Bölgesi Müdürlüğünde, Ege ve Akdeniz Bölge Müdürlüğü Alaaddin Çakal 470 Sayılı Sivil Kooperatifiz Müdürlüğünde, Meriç Kooperatifiz Müdürlüğü V.O.Zaffer Önderler Marmara Bölge Müdürlüğünde, Entegre Teslimlerinde Ekinli Müdürlüğünde Ar-Ge Müdürlüğünde, Entegre Teslimlerinde Ekinli Müdürlüğünde Ar-Ge Müdürlüğünde Deniz Yıldız Entegre Teslimler

Fabrikamızın Ambar Şefi olarak tayin edildi.

802 Sayılı Güneş Kooperatifizinde mahabecesi Emre Yeşililindi 831 Sayılı Meriç Kooperatifizinde, 833 Sayılı Meriç Kooperatifizinde mahabecesi Süleyman Şenok ayta vatan de 272 Sayılı Ünsükköprü Kooperatifizinde atandı.

911 Sayılı Ahmetbey Kooperatifizinde vatanlı Yusuf Karagözlü Harpa Dev Müdürlüğüne vatanlı olarak tayin edildi.

Tarım Bakanığı bir projemizi daha destekleyecek

Ayçiçeği tarımında verimlilik ve destekleme politikalarının etkinliğini belirlemesi konusundaki projemiz Tarım ve Köylüleri Bakanığı tarafından desteklenmeye karar verildi.

24 ay uygulama süresi bulunan projemiz ayçiçeği üretiminde gredi kullanım düzeyi ve etkinliği ile işletme ölçeği bakımında sulü ve çayır şartlarında oronajı dayanıklı olan ve olmayan şartlar arasında hesaplamaları ve karşılaştırmaları kapsıyor. Birliğimize tarafından yürütülecek proje Aralık 2008'de başlayıp Kasım 2010 tarihinde sona erecek.

Tarım ve Köylüleri Bakanığı tarafından daha önce de "Yüksek ve Orta Oleik Yağ Asidinde Sıhçık Ayçiçeği Hibritlerinin İstislah ve Adaptasyonlarının Belirlemesi" adlı projemiz kabul edilerek yürürlüğe girmiştir.

Başarımların medyadaki yansımaları

TRAKYA BİRLİK 82.SIRADA YÜKSELİŞE GEÇTİ

Trakya Birlik 82. Sıraya yükseldi

17 farklı aramadan "500 büyük" listesinde girişimiz 3 kooperatifin 2'si dünya yayıldı. Kooperatifler içinde sadece Trakya Birlik yükselişe geçti

Trakya Birlik'ten büyük sıçrama
17 farklı aramadan "500 büyük" listesinde girişimiz 3 kooperatifin 2'si dünya yayıldı. Trakya Birlik 500 büyük arasında 82.nci sırada yükseldi.

"Temmuz ayı başında Fortuna 500 araştırmasında 82. Sıraya yükseldi" dedi. "Sıraya alan birliğimiz defa ISO 500 araştırmasında Trakya Birlik tavan yaptı"

Trakya Birlik, Türkiye'nin en büyük 500 kuruluşuna 100 ekildi. Trakya Birlik Yürütme Kurulu Başkanı Ali Yılmaz, "Sıraya alan birliğimiz defa ISO 500 araştırmasında Trakya Birlik tavan yaptı" dedi. Yılmaz, "Sıraya alan birliğimiz defa ISO 500 araştırmasında Trakya Birlik tavan yaptı" dedi. Yılmaz, "Sıraya alan birliğimiz defa ISO 500 araştırmasında Trakya Birlik tavan yaptı" dedi.

Edirne Başarımlarımız tescillendi
Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, Türkiye'nin 500 büyük Sanayi Kuruluşları arasında 82. sıraya yükseldi.

Trakya Birlik, 500 büyük sanayi arasında 82. Sıraya yükseldi
İstanbul Sanayi Odası'na (İSO) gireltilen şirket değerlendirildi. Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu 2007 yıl araştırma raporu'na Trakya Birlik 82. sıraya yükseldi.

Yıl	Sıra
2007	82
2008	82
2009	82

GÜNDEM
Trakya Birlik Yürütme Kurulu Başkanı Rafet Sezen, "güçlü bir şirket olarak, ISO 500 araştırmasında 82. Sıraya yükseldi" dedi. Sezen, "Sıraya alan birliğimiz defa ISO 500 araştırmasında Trakya Birlik tavan yaptı" dedi. Sezen, "Sıraya alan birliğimiz defa ISO 500 araştırmasında Trakya Birlik tavan yaptı" dedi.

Varandas
Sütlü süt, 224 milyar TL ile 100. sırada Birliğimize üye çiftçilerimiz tarafından üretilen yüksek kaliteli ve sağlıklı sütümüzün satışları hızla artmaktadır. Ürünümüzün kalitesini ve sağlığını garanti altına alan, uluslararası standartlara uygun olarak üretilen, yüksek kaliteli ve sağlıklı sütümüzün satışları hızla artmaktadır.

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ
Adana
Sakirli İsa GÖKÇE Genel Müdür

Samsun Yata İşleri Müdürlüğü
Adana TRAC
Genel Müdür
0312 241 2412

Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Mühürsüz Köyü ve Eğitim Müdürlüğü
BAKELİ

Yatırım Ortaklığı Genel Kurulunda
Genel Müdür
0254 214 54 94

KUTLUDEM
Tel: 0254 214 51 22 Pbx.
Fax: 0254 225 90 40 - 51
Mail: yb@trakyabirlik.com.tr
Adana İ. Mülkiyet Müdürlüğü
Zübeyde Hanım, Cad. No:2
PK: 51

22086 GÖRNE

Kırkpınarda yoğun bir tanıtım yaptık



30 Haziran 6 Temmuz 2008 tarihleri arasında düzenlenen 647.Tarihi Kırkpınar Güreş ve Kültür Etkinlikleri Haftasında yoğun bir tanıtım çalışması gerçekleştirildi.

Edirne'deki tarihi Kırkpınar Etkinlikleri Haftası kapsamında 2 Temmuz 2008 günü Edirne Sanayi ve Ticaret Fuarı (ESTİF) kapılarını



ziyaretçilerine açtı. Edirne Valisi Mustafa Büyük Belediye Başkanı Vekili N.Kemal Döleneken, Emniyet Müdürü Hanifi Avcı, Kırkpınar Ağası Mehmet Cadil'in ziyaret ettiği



muz ise güreşleri izlemeye gelen konuklarımızın ağırladığı mekan oldu. Burada bulunan standımıza Regaip Kandilinin kutlandığı 3 Temmuz günü halka lokma dağıtıldı. Standımıza gelen konuklarımıza Biryag açacağı yağlı ile fritözde kızartılmış patates kızartması ile birlikte sıcak ve soğuk içecekler ikram edildi.

Kırkpınar'da güreş yapan pehlivanlar Biryag sızma Zeytinyağı ile yağlanırken, güreşlerde ilk üç dereceye giren pehlivanın ödülü yine Biryag Sızma Zeytinyağı oldu.

Çeşitli boylarda toplam 1.820 pehlivanın kışpet giyip mücadele ettiği güreşlerde Trakya Birlik Spor Kulübü-müzün güreşçilerinden Abdülbaki Karı Minik 1 kategorisinde ikinci oldu. 55 pehlivanın katıldığı baş



güreşlerinde başpehlivanımız Ahmet Yavuz ise 3 turda Osman Ayınur'a yenilerek elendi.

Kırkpınar etkinlikleri çerçevesinde 29 Haziran 5 Temmuz tarihlerinde 50 adet billboard, 2-8 Temmuz tarihlerinde ise 111 adet raketi kapsayan açık hava reklamlarımız gerçekleştirildi. Ünlü yemek yazarı Sahrap Soysoyl'un yer aldığı reklamlarımızın yanı sıra bulunan Biryag bez afiş reklamlarımız Kırkpınar güreş alanının içinde bulunan çeşitli noktalarda yer aldı.



Lalapaşa'da başpehlivan: Yavuz



Birliğimiz Başpehlivanı Ahmet Yavuz Edine'ye bağlı Lalapaşa ilçesinde düzenlenen yağlı güreşlerde birinciliği kazandı.

13. Geleneksel Yağlı Pehlivan Güreşleri 27 Temmuz 2008 Pazar günü yapıldı. Güreş açılışını 821 Sayılı Lalapaşa Kooperatifimizin Başkanı Mustafa Dağdeviren'in yaptığı yağlı güreşleri Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, Denetim Kurulu Üyesi Remzi Kobak ve Genel Müdürlüğümüz İsa Güne de izledi. Pehlivanın mücadele ettiği başpehlivanlıkta tüm rakiplerini yenen Ahmet Yavuz birincilik kürsüsüne çıkarmayı başardı.

Lalapaşa Yağlı Pehlivan Güreşlerinde Trakya Birlik Spor Kulübümüz güreşçilerinden Serkan Ügütler küçük orta küçük boy kategorisinde, Unut Vardar küçük orta büyük boyda birinci olurken, Turhan Arslanlık ise en cestilene



güreşçi ürünü ile ödüllendirildi.

Güreşler sonunda dereceye giren pehlivanlar ödüllendirildi. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen ile diğer protokol mensuplarının elinden aldı.

**Değerlerinizi geleceğe taşımak için
Güneş'in gücü hep yanınızda.**

Ham yağ oranına göre alım hazırlıkları tamamlanıyor

2009/2009 iş yılında ham yağ yüzdesine göre ayçiçeği alımları için pilot bölge seçilen 11 kooperatifimizde hazırlıklar tamamlanıldı.

Ham yağ oranına göre alımlarda kullanılacak hızlı yağ tayan cihazlarımızın kurulum çalışmaları tamamlanıldı.

Bizliğimiz Yönetim Kurulu geçtiğimiz iş yılında saygınlığımızın başlatıldığı Entegre Tesislerimiz ve Karacabey Yağ Fabrikalarımıza ek olarak 2008/2009 iş yılında 132 Sayılı Babasakı, 210 Sayılı Tekirdağ, 261 Sayılı Lüleburgaz, 266 Sayılı Hayrabolu, 269 Sayılı Malkara, 271 Sayılı Muzatlı, 296 Sayılı Pınarhisar, 694 Sayılı Havsa, 821 Sayılı Lalapaşa Kooperatiflerimiz merkez depoları ile 88 Sayılı Edirne Kooperatifimizin Kırkpınar, 279 Sayılı Vize Kooperatifimizin Hasboğa alım merkezlerini kapsamasını kararlaştırmıştı.

Kooperatiflerimizdeki terfiler

Birliğimiz Yönetim Kurulu bağlı kooperatiflerimizde sınav kazanan ve bekleme sırasını dolduran yetkililerin terfi etmesine karar verdi.

Buna göre, 250 Sayılı Kırklareli Kooperatifimiz Veznedarı Gülçin Çetin, 282 Sayılı Gelibolu Kooperatifimiz Veznedarı Necati Albit, 470 Sayılı Silivri Kooperatifimiz Veznedarı Gökmen Esin, 705 Sayılı Balıkesir Kooperatifimiz Veznedarı Asiye İnceboy, 802 Sayılı Gönen Kooperatifimiz Veznedarı Bülent Koteyilli, 913 Sayılı Kumkale Kooperatifimiz Veznedarı İlyas Yıldırım, 972 Sayılı Çerkezköy Kooperatifimiz Veznedarı Okan Cambaz görev yaptıkları Kooperatiflerde muhasebecilik görevine getirildi.

132 Sayılı Babasakı Kooperatifimiz Veznedarı Selçuk Kahraman, aynı sıvan ile 802 Sayılı Gönen Kooperatifimize atanırken, 911 Sayılı Ahmedbey Kooperatifimiz memurlarından Hayrettin Arıcı, 261 Sayılı Lüleburgaz Kooperatifimiz memurlarından Ersoy Çağlar, 269 Sayılı Malkara Kooperatifimiz memurlarından Oktay Ünal buldukları kooperatiflerin veznedarlıklarına atandı.



GÜNEŞ SİGORTA
"Değerlerimizin Sigortası"